1
OA 5601, 5602, 5603 / 15.01.08 d
Relaistyp OA 5601 OA 5602 OA 5603
1. 0 Spule
1. 1 Nennspannung DC V 6, 12, 24, 48, 60, 110 oder andere auf Anfrage
1. 2 Nennverbrauch W 0,75 1 1,251)
2. 0 Kontakte
2. 1 Kontaktbestückung 2 Schließ. / 2 Öffn. 2 Schließ. / 4 Öffn. 7 Schließ. / 1 Öffn.

OA 5601, 5602, 5603 / 15.01.08 d
OA 5601 Maßbild, Pinanordnungen, Anschlußbelegungen
Bestellbeispiel
OA 5603._ _ / _ _ _ _ _ _ / 61*)
Pinbelegung
L = lötstraßenfest (IP 40)
W = waschdicht
Bauvorschrift
Kontaktbestückung
.63 7 Schließer / 1 Öffner
.59 6 Schließer / 2 Öffner
.58 5 Schließer / 3 Öffner
.57 4 Schließer / 4 Öffner
.56 3 Schließer / 5 Öffner
.46 2 Schließer / 6 Öffner
25,2
57
30,24
35,28
5,35 0,5x1
40,32
12,6
0,5
4,5
10
,0
8
5,
04
15
,1
2
20
3,
9
7,5
39,2
54,4
M2003 a
Anschlußbelegung
geeignet für
Raster 2,50 und 2,54
Einlegetaschen für
Vierkantmutter M3
Ø
Ø 1,3
3,5
+0,1
+0,1
M
20
04
a
1 2 3 4
a
I